
      

 

 

X Lietuvos moksleivių dainuojamosios poezijos festivalis-konkursas „Mano 

senas drauge...“, skirtas Elenai Mezginaitei atminti 

PARAIŠKA DALYVIUI (GRUPEI) 

 

Paraišką prašome užpildyti kompiuteriu, tarp skliaustų. 

Tikslus atstovaujamos įstaigos pavadinimas, adresas 

[ ] 

Vadovo vardas, pavardė, kontaktai ( tel., el. paštas) 

[ ] 

Atlikėjo (jei savarankiškas) kontaktai (tel., el. paštas) 

[ ] 

Autoriaus ir 

atlikėjo vardas, 

pavardė ir 

kolektyvo, jei yra, 

pavadinimas 

Visų dalyvių 

vardai ir pavardės 

Amžius, 

klasė 

Atliekami 

kūriniai ir 

autoriai 

Instrumentas, 

vokalas 

Programos 

trukmė 

[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 

[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 

[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] 

[ ] [ ] [ ] [ ] [ ]  

[ ] [ ] [ ] [ ] [ ]  

[ ] [ ] [ ] [ ] [ ]  

 

Papildomas kontaktinis asmuo susisiekti su autoriumi ir atlikėju  

Vardas, pavardė, kontaktai (tel., el. paštas) 

[ ] 

 

  



FESTIVALIO-KONKURSO EIGA 

Planas A (jei nepaskelbtas karantinas) 

I. Paraiškų pateikimas – iki 2021 m. lapkričio 8 d. (imtinai) 

Labai prašome apie ketinimą dalyvauti pranešti kiek įmanoma anksčiau – 

elektroniniu laišku ar telefonu. 

(galima teikti nuo paraiškos formos paviešinimo internete) 

 

II. Festivalis – 2021 m. lapkričio 12 d. 

8.30 – garso repeticija 

10.00 – visų dainų autorių ir atlikėjų konkursinis koncertas 

15.00 – laureatų koncertas (laikas bus patikslintas konkurso metu)  

 

Planas B (jei paskelbtas karantinas) 

I. Paraiškų pateikimas – iki 2021 m. lapkričio 8 d. (imtinai)  

 

Labai prašome apie ketinimą dalyvauti pranešti kiek įmanoma anksčiau – 

elektroniniu laišku ar telefonu. 

(galima teikti nuo paraiškos formos paviešinimo internete) 

 

II. Konkursas – 2021 m. lapkričio 12 d.  

   8.30 – garso repeticija (eiliškumas – pagal registruotą 

 atvykimo laiką) 

 10.00 – visų dainų autorių ir atlikėjų konkursinis koncertas  

 (salėje - tik komisija, įgarsintojai ir filmavimo grupė) 

 

Visi pasirodymai bus filmuojami.   

Atlikėjai po savo programos fotografuojasi prie vardinės Festivalio 

sienelės, pasirašo autorines sutartis, dalyvauja filmavimesi. 

III. Pagal žiuri įvertinimus sukurtas Laureatų koncerto filmas bus 

transliuojamas youtube platformoje. Premjeros laikas bus praneštas 

asmeniškai visiems dalyviams.  

Pavyzdys – filmas apie IX festivalį  – konkursą „Mano senas drauge“: 

                     https://youtu.be/pTD22e4b98A 

 

 

https://youtu.be/pTD22e4b98A


SVARBUS PAPILDYMAS. Negalintys atvykti į konkursą kartu su paraiška 

atsiunčia savo pasirodymo įrašą. Jam keliami reikalavimai:  

- aukšta garso ir vaizdo kokybė; 

- atlikėjai turi būti aiškiai matomi stambiu planu;   

- fonograma negalima. 

Užpildytą paraišką, jau apsisprendus dėl dalyvavimo, siųskite el. paštu 

rasa.majauskiene@gmail.com ir arnassimenas@gmail.com 

Užpildydami paraišką Jūs sutinkate, kad nurodyti duomenys būtų naudojami festivalio-

konkurso organizaciniais tikslais iki 2021 m. gruodžio 17 d. 

 

Informacija 

Arnas Simėnas 

+370 688 75727 

El. paštas arnassimenas@gmail.com 

 

 

*** 

Jūsų atsakymai festivalio-konkurso organizatoriams padės sukurti šventišką nuotaiką ir 

išvengti nesklandumų. Ačiū! 

 

mailto:rasa.majauskiene@gmail.com
mailto:arnassimenas@gmail.com
mailto:arnassimenas@gmail.com

